令和 4年 6月 1日

お客様各位

                                     株式会社 DINOS CORPORATION

問い合わせフリーダイヤルの営業時間変更について

問い合わせフリーダイヤルの営業時間を下記の通り変更させていただきます。

＜お電話対応に関して＞

交換・返品専用フリーダイヤル  0120-596-118

カタログ配送問合ダイヤル    0120‐082‐506

カタログ・チラシ等に記載の営業時間（10時～18時）を 12時～18時に変更致します。

ディノスオンラインショップでは 24時間お問い合わせを受付しております。

お客様にはご不便・ご迷惑をおかけして大変申し訳ございませんが、ご理解の程どう

ぞよろしくお願い申し上げます。